YYEBHBIH [JIAH
OCHOBHOIt 00pa3oBaTeNbHOI POrPaMMBI BbICIIET0 00PA30BAHMS —
MPOTrPAMMBL [TO/IFOTOBKH HAYHHO-MEAArOrM4ECKUX KaIpOB B ACMIMPAHTYPE 0 HANPABICHHI MOArOTOBKH KaPOB BBIC eif
06.06.01 Bronoruyeckue HayKu R
HanpasneHHocTs (npoduis) - GHOXHMUS
[pucsanpaemas kpanudukanms: Mecnenorarens, [penogagareis-ucene108ares.
D®opma obyueHus: 3a04Hasl

ambuxaimu

[TPUHAT YTBEPKIIALO
V4eHbIM COBETOM %, CIToHHUHU DK
OI'BY CIIEHUUDK ) poObLEB
[TIpotokon Ne8 o1 21 oksibps 2020 roga 0 rona
Uunexc |Haumenosanue o I kypc 2 Kype 3 kype 4 Kype S Kypc
JIMCUHITHHBL & 5 r
s |'g z
= ‘e e E = 2 2 2 2 2
glzle |8 |35 5 |F|s5e |2|8|cd |=|Elcd |2|8|ed |2(Flc
a gs— = = g0 = = :og H|=|¢5 jSOS :1:0!5 S| =106 H
m |8 (2125 |8 |38|8 |3 |3%\w|8|8 29w |2|2|29n|5|2|29u|2|2/88,
m |7 |08 | |0 23K |O|C&F(5[S|088 |2 (8588 (2|8 |Sge (28|89
b1 Buok 1 30 (1080 4 | 7 | 216 | 756 | 108| 28 | 56 | 312 [ 13 |46 |44 [306| 11 |14 |28 | 138] 6 0 0
Bl1.b baszosas yactn 9 (324 2 56 | 196 | 72| 8 |48 |196| 9
bl.b.1 Hetopus u 4 [ 144 | 1 24 | 84 36 | 8 16| 84 | 4
Punocodus Hayku
bl1.B.2 MuocTpauHblil 83bIK 5 | 180 1 32 [ 112 | 36 3211121 5
E1.B BapuatusHast vactes | 21 [ 756 | 2 36 | 20 116 | 4 |46 44 [306| 11|14 |28 138
BI.B.OJ1 |O6s3arensHbie 16 [576 | 2 36 | 16 56 | 2 /46|44 (306 11| 8 |16 48 | 3
B1.B.O/I.1 | buoxumus 5 [180( 2 36 8|8 (562 16 | 48
B1.B.OJ1.2 |Merononorus 4 | 144 2 16 56 | 2116 56 | 2
HaYYHOTO MO3HAHMS
B (u3HHECKOI
KYNbTYpE U cropre
B1.B.OJ1.3 |[lenaroruka u 2 72 1 818|352
MCHXOJIOT s BLICUIEH
HIKOJThI
B1.B.OJ1.4 | Buoxumuueckue 3 | 108 1 8 |16| 84 | 3
3aAKOHOMEPHOCTH
CMNOPTHBHOIH
padoTocnocoOHOCTH




b1.B.OM.5

HMudopmaunonnsie
TEXHOJIOTHH B
COBpPEMEHHON HayKe

(2%

2

b1.B.JIB

JlMcumnnuue no
BbIDOPY

180

150

60

90

(%]

B1.B.JIB.1

Ilpotusoaeiicraue
JOMHHTY B CTIOpTE

72

60

CrnopTusHoe
MUTaHue

72

60

51.B.JIB.2

(D)/HKHH(]IEHJI bHaAsA
JIHATHOCTHUKA

108

90

["eHeTuka
thuznucckoii
AKTUBHOCTH

(¥ )

108

90

Hroro no bnokam 2

201

7236

b2

biok 2
«llpakTuku»

12

432

2*

432

216

216

b2.1

[Teraroruueckas
NpaKkTHKA

216

1*

216

b2.2

Hayunas npaktuka

216

I*

216

b3

baok 3 «Hayuubie
HCCae10BaAHHS»

189

6804

5*

6804

1260

35

1116

1296

1728

48

1404

39

B3.1

Hayuno-
HCCIIe10BATENbCKAs
JIeSITeNILHOCTD U
MOArOTOBKA HAYYHO-
KB HKALIHOHHOI
padoThi
(aucceprannu) Ha
COUCKaHMUE YHEHOI
CTENEeHW KaHanaaTa
HayK

189

6804

5*

6804

1260

35

1116

1296

1728

48

1404

b4

bJiok 4
«[ocynaperBenuas

324

324

324




108 108

(95

b4.I'l [Toaroroska k cjade
U cava
rOCY1apeTREHHOTO
IK3AMCHA

108

b4. 1.1 [loaroroska u 6 | 216 216
npejcTaBieHne
HAY4YHOrO JOKITajaa
00 OCHOBHBIX
pesyiibTaTax
MOJAroTOBIEHHOMN
HAYYHO-
KBATH(UKALIMOHHOIT
padoTh
(nMccepTalum)

DT DaKyIbTATHBBI 2 | 72 2136 | 36 12 |24 36 | 2

DT CospemeHHbIe
HH(pOPMALIMOHHO-
bubnuorpaduyeckue
pecypcel

OT/.2 Dunocodckne 1 36 | 18 18 6 12| 18 1
acrnekTbl OMOJIOTHH

Hroro 242 |18712| 4 | 16 | 252 | 8352 108 1800 50 1728

48

1728

48

1728

48

1728

48

UToro ua 240 |8640| 4 | 14 | 216 | 8316 108 1728 48 1728
MOATOTOBKY

acnupaunTa (6e3
hakyJabTaTHBOB)

48

1728

48

1728

48

1728

48

* - nddepentinposannblii 3a4er

PykoBoiMTEIb HAMMPABICHUS TOJATOTOBKH —
06.06.01. — buonoruyeckue HayKkHu,
Kan1. OMoJI. HayK, JOLEHT

o e

H.JL. Tonsbepr

3aBe/LYIOUIHHA CEKTOPOM MOJATOTOBKH
Hay4YHO-11€/IarOTHYECKUX KaJIPOB,
[ICPCHOJANOTOBKH W MOBBIIICHHS KBATH(DUKALMH, //7/

KaH/1. OMOJ HayK, TOIEHT //z/q H.b.Jlykmanoga




